uix ipse euadere potuit: quin cōprehenderet. Sed ad nauē reduēt⁹ ad meningam inde insulā nauigauit: in

qua certitudine suscepta de salute filii: q̄ cum Cethego erat paulū respirauit: interim uenit in mētez petere

carthaginē: & hoc iō quia erat libyæ & eius urbis præfēt⁹ Sextilius uir q̄dem romanus sibi diu cognit⁹ qui

licet a se hæctenus neq; grata neq; ingrata suscipisset: sperabat tamē illū quadā cōmiseratiōe in se cōmotū

est: Quod cū Sextilius præfēt⁹ persensisset: statim obuiā Mario licōrē emisit: q̄ illi quoq; nūtiaret ex aphri-

ca q̄ primū discederet: quod si fecus faceret: uelle se decretis senatus obtēperare: & romanōꝝ hostē habere

Quib⁹ a licōre auditis magna Marius mæsticia afficit: & ingenti dolore cōfract⁹ immobiles in licōrē oculos

defixit: ac diu itra sileniū se cōtinēs: repēsitabat casus acerbitatē: & cōmeatus necessitatē cōsiderabat. S; inslā

te licōre ac itērogatē qd præfētō respōderet. Mari⁹ tūc suspiriis ab alto pectore tractis: & atrocis oculos

i licōrē itēdēs: in hæc tandē uerba prorupit: nuntia Sextilio te uidisse. C. Mariū in ruinis carthagine seden-

tē: exulēq; & panē medicatē. Nec plura dicēs ad nauē q̄ primū rediit. hæc ex Plutarcho traducere uolui: ut

id Iuue. intelligi possit: Et medicat⁹ uicta carthagine panis: hoc est apud carthaginē uicta: q̄ i ipsius cartha-

ginis ruinis nec impetrare ualuisse.

Myoparo cū. y. græco scribit⁹: genus ē nauis qua piratæ uti cōsueuerāt: a qua & ipi myoparones uocati sunt.

Myoparones cum. y. græco scribitur: dicti sunt piratæ ut in præcedenti dictiōe uidiuimus.

Myophones cum. y. græco scribit⁹: dicit⁹ myon. i. murium interfectōr: quo nomine nonnulli aconitū tuocau-

re: ut in ea dictiōe uidiuimus.

Mipsæi prima cum. i. latino: sequens cū. ps. sequente. æ. diphthōgo scribitur: populi sunt thraciæ: ut ostendit

Herodotus in. iiii. historiarum libro.

Miraciū cū. i. latino & c. exili scribitur. Nōnūq; ab antiq; habitū est in usu: & adolescentulum denotat.

Myriandrus prima cū. y. græco: sequens cū. i. latino scribitur: nomē est uiri p̄priū: qd⁹ decemilia uir significat

Myrica prima cū. y. græco: sequens cū. i. latino & ultima cū. c. exili scribit⁹: genus est uirgulti humilis: ut dixit

Seruius: quod apud nos genesiam qdam dici putant. Ideo ait Virgilius in bucolico: humilesq; myrica.

Myrmix prima cum. y. græco sequens cum. i. latino scribit⁹: dicitur apud nos formica.

Myrmidones prima cū. y. græco: sequēs cū. i. latino scribitur: populi fuerūt thessaliæ a myrmidone Iouis filio

& eoz duce cognominati: ut scripsit Heratosthenes. Seruius uero super. ii. aeneidos librū: dicit fuisse in at-

rica regione puellā Myrmionen nomine: ob solertiā & castimoniā Mineræ gratā: quæ cū aratrum i odiuz

Cercris a Minerua cōditum hominib⁹ demōstraret: a turbata Minerua in formicam uersa fuit: quæ græca

lingua myrmix dicitur: quam damnauit ut nunq̄ defisteret a congregandis granis: sed q̄ adueniente peste in ægina insula ex formicis deinde populi restituti sunt: ut late narrauit Ouidi⁹ libro metamorphoseos: populi illi dicti sunt myrmidones.

Myrmilon eodē mō ut superior dictio scribit^r: fuit histrionis nomen ut Iuuenalis: Aut myrmilonem ex prima infans: & a myrmice quæ latine formica dicit^r: quasi ferans micam descendit.

Myron cū .y. græco scribitur: fuit teste Plinio li. xxiii. naturalis historia: statuarius Eleutheris natus: & Hegesiladis discipulus. Est etiā myron apud græcos quod a nostris unguentū dicit^r: & ut dixit Plinius in initio libri. xiii. unguenta q̄s prim⁹ inuenit nō tradit^r: Iliacis tēporibus nō erāt nec ture supplicabit^r: cedri tantum & citri suorū fruticū & in sacris fumo cōuolutū in nidore uerus q̄ odorē nouerat: iam rosa succo recepto. Et subdit primū quod equidē inueniā castris Darii regis expugnatis in reliquo eius apparatū Alexander cepit serineū unguentorū. Et in sequentib⁹ inquit: unguentis cognomina dederūt aliis patriæ aliis succi: aliis arborum: aliis causæ: & ut alibi ait: fuit unguentaria uoluptas etiā a romanis inter laudatissimā: atq̄ etiam honestissima uitæ bona admissa.

Myrapia prima cū .y. græco & penultima cū .i. latino scribit^r: genus ē pyrorū sic quoq̄ teste dictorū Plinio lib. xv. q̄ odorem gratissimum gerunt: unde a myron deducit^r: quasi odorem redolentia.

Myrobalanū cū .y. & .o. ante. b. & .a. ante. l. scribit^r: fructus est teste Plinio li. xii. naturalis historia: arboris quæ heliotropiū uocat^r: magnitudine auellanae nucis Cōmunis trogoditis: & thebaidi: & arabia: quæ iudæam ab ægypto determinat. Noscentib⁹ ungueta cognitus: ut ipso nomine apparet. Nam αῦρον unguetū designat & βάλανος nucē seu glandē: unde alio in loco de quodā palmarū fructu iquit rotundi sunt: & q̄ balanis similiores: & illū esse puto: quē alibi phœnicobalanum uocauit.

Myronides prima cū .y. græco scribit^r: nomē fuit pprium uiri atheniensis.

Myrtus cū .y. græco & .t. exili scribit^r: & non cū .th. aspirato ut q̄dam putauerūt: arbuscula ē nobis notissima: & (ut dicūt poetæ) Veneri sacra: & hoc teste Seruio super. iii. georgicorū: uel quod gaudet litorib⁹: & Ven⁹ de mari dicit^r pcreata: uel quod (ut medicorū indicant libri) apta ē mulierū necessitatib⁹: plurimis: eadē teste Plinio in. xv. naturalis historia: primū Celænis i Elpenoris tumulo uisa tradit^r: & eodē libro ait: uirgæ quoq̄ eius gestatæ uiatori pediti in longo itinere p̄sunt. hæc etiā coronabant ouātes: ut uidebim⁹ in dictiōe stēma.